
V programovacím období od roku 2014 budou připravené 
a dobře fungující MAS rozdělovat několikanásobně vyšší 
finanční prostředky než doposud, díky multifondovému 
financování. Kromě nového PRV půjde o prostředky  
z OP Zaměstnanost a vzdělávání (MPSV), iROP (MMR), 
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (MPO),  
OP Páteřní Infrastruktura (MD) a OP Rybářství (MZe).  
Klíčovým předpokladem k úspěchu MAS v této roli 
bude kvalitní Integrovaná strategie rozvoje území (ISRÚ). 

Kvalitní ISRÚ –  
předpoklad  
úspěchu MAS 

Společnost Because s.r.o.  
si vás dovoluje  
pozvat do Hub Praha  
na seminář



Program semináře:
09:30   Jak vytvořit dobrou strategii? JAKUB MAREŠ

10:20   Jak efektivně vytvořit ISRÚ v souladu s principy LEADER 
a požadavky ministerstev? JIŘÍ KRIST

11:00  Co je SEA a jak ovlivní tvorbu ISRÚ? JIŘÍ BELOHLÁVEK

11:30  Občerstvení

12:20   Zkušenosti s tvorbou strategií ve Velké Británii.  
Co lze uplatnit u nás? SUE ELLWOOD

13:00   Jak se včas připravit na další programovací období?  
JAKUB MAREŠ

13:15   Workshop – co považujeme za důležité při tvorbě strategií?  
Způsob tvorby strategií, kostra strategie  
ZDENĚK RUDOLSKÝ A JAKUB MAREŠ

14:15   Jak poznatky z tvorby ISRÚ využít ke zlepšení fungování 
a hodnocení MAS? JAKUB MAREŠ

14:30  Ukončení semináře

Odpovědi na tyto a další otázky budou spolu s Vámi  
hledat pořadatelé workshopu:

JAKUB MAREŠ   ZDENĚK RUDOLSKÝ

specialista na MAS   expert na řízení neziskových organizací

Workshop se uskuteční ve středu 15. srpna od 9:30 do 14:30
V Hub Praha, Drtinova 10, Praha 5 

Na workshop se registrujte u Jakuba Mareše na e-mailu jakub.mares@because.cz 
nejpozději do 9. 8. 2012. Další informace k akci a programu podává Jakub Mareš  
na uvedeném e-mailu nebo na tel. 777 22 44 45.
Občerstvení zajištěno. Účast bezplatná.
Těšíme se na viděnou!


